
Uchwała Nr VIII/77/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Ostróda 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 1135)  
oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465, 
ze zm.) - w następstwie złożonego przez Panią Wiolettę Palmowską w dniu 30 sierpnia 2024 
r. wypowiedzenia stosunku pracy, który nastąpił na podstawie powołania,  
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Ostróda odwołuje się Panią Wiolettę Palmowską  

ze stanowiska Skarbnika Miasta Ostróda. 
 
§ 2. Odwołanie, o którym mowa w § 1, następuje z upływem okresu wypowiedzenia,  

to jest z dniem 30 listopada 2024 roku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 do uchwały w sprawie odwołania skarbnika 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy i następuje na 
wniosek wójta.  

W dniu 30 sierpnia 2024 r. Pani Wioletta Palmowska złożyła pisemne wypowiedzenie 
stosunku pracy, który nawiązano na podstawie powołania. Rozwiązanie stosunku pracy 
nastąpi z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 30 
listopada 2024 r.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 


